
2022年5月

お得意先様

株式会社エムプラン

  拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

大好評のサンリオキャラクターシリーズ、お家のいろいろな収納が楽しくなるインデックスシールを新発売いたします。

用途別に６種類、収納用品をかわいく機能的にドレスアップいたします。ぜひご利用ください。

　　　　敬具

■発売日　2022年5月20日(金）～ ■初回締切日は設けませんが初回数に限りがありますので

　お早目のご注文をお願いします。

貴社名 / 小売店様名 /

■素材は耐久性があり水濡れにも強い「ユポ」、印刷の色あせが起きにくい対光インクを使っているたので長期の使用が可能。

■接着面に糊が残りにくい、貼り直しができる再剥離素材です。　貼り跡が気になりません。

■収納品の種類をフリーで書き込むことができるスペース付き。

〇衣類収納〇キッズ衣類収納〇ベビー用品・・・収納ケースに貼って、見やすくてかわいい！ベビー用品にはさらにサイズを書き込めるスペース付き！

〇ゴミ分別・・・ゴミ分別の目印もスッキリ・かわいく・見やすい！ごみの種類を書き込めたり、曜日や数字を組み合わせて収集日もわかりやすい！

〇ﾊﾞｽ･ﾄｲﾚ・洗面・洗濯〇ｷｯﾁﾝ・日用品・・・詰め替え容器のアレンジにも大活躍！収容品などをアレンジして書き込めるスペースも付いています。

【　お家のインデックスシール　サンリオキャラクターズ　】　注文票

ＪＡＮコード 商品番号 税別価格 出荷単位 ご注文数量

4982502069449 001616-51 ¥400 5
枚

4982502069456 001616-52 ¥400 5
枚

4982502069463 001616-53 ¥400 5
枚

4982502069470 001616-54 ¥400 5
枚

4982502069487 001616-55 ¥400 5
枚

4982502069494 001616-56 ¥400 5
枚

★サンリオキャラクターシリーズ第1弾～第３弾も大好評発売中。ぜひご一緒に！

注：アイテムにより完売・品薄のものもございます。詳しくは担当の営業までお問い合わせください。

「NEW　お家のインデックスシール　サンリオキャラクターズ」　新発売のご案内

「NEW　お家のインデックスシール　サンリオキャラクターズ」　注文票

商　品　名

～お家収納の用途別に全6アイテム。それぞれが使いやすい・かわいい・見やすい仕様です～

お家のインデックスシール　衣類収納

お家のインデックスシール　キッズ衣類収納

お家のインデックスシール　ベビー用品

お家のインデックスシール　ゴミ分別

お家のインデックスシール　バス・トイレ・洗面・洗濯

お家のインデックスシール　キッチン・日用品

ホームペー 公式Ｔｗｉｔｔｅｒ

LINE公式アカウント始めました

お友達登録いただくと、最新の商品情

報がどこよりも早く手元に届きます。

ID:＠787ｃｈｚｇｈ

ライン公式アカウント
← ホームページはスマートホンでもご覧いただけます（QRコードよりお進みください）

株式会社エムプラン FAX：03-3782-6335 ＴＥＬ：03-5749-3266

ホームページＵＲＬ ： http://www.em-plan.co.jp/

ホームページ


